
 
 
Raporti i realizimeve të prokurimeve publike, katër mujori I, viti 2017 
 

 Viti 2017:  

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Punëve të Jashtme 

 

Objekti i Prokurimit Fondi Limit Vlera e kontrates  
(pa tvsh) 

Lloji i procedures Operatori ekonomik 
i kualifikuar 

Blerje artikuj kancelarie 800000.00 628800.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

EURO OFFICE   

Blerje e shërbimit 
Siguracion TPL për 
automjetin e Ministrisë 
së Punëve të Jashtme 

20000.00 19717.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

ALB - SIGURACION   

Blerje e shërbimit 
Siguracion TPL për 
automjetin e Ministrisë 
së Punëve të Jashtme 

20000.00 19080.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

Rozeta Danaj  



Blerje sherbimi në 
funksion të riparimit të 
printerave, fotokopjeve, 
skaner, fax 

400000.00 317000.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

T.S.S 2015  

Blerje materiale pastrimi 800000.00 689990.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

OLA 1   

Mirembajtja e 
ambjenteve te jashtme 
blerje lule, vazo dhe 
peme dekorative 

500000.00 483000.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

KAJMAKU   

Blerje sherbimi në 
funksion të 
mirëmbajtjes së 
kondicionerëve 

400000.00 339999.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

GSM KLIMAIRE  

Blerje sherbimi per 
lyerje zyrash 

300000.00 230000.00 Procedurë e 
prokurimit me vlerë 
të vogël 

INA   

Blerje bileta transporti 
ajror ndërkombëtar 

30,000,000  
 11,117,702 

Marreveshje 
Kuader/Procedure e 
hapur 

AR&LO, ODISEA 
TRAVEL&TOURS 

  


